
Contacto

Teléfono 964359598
Fax 964359748
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 7
(12001) Castellón España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5237/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 16:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Castellón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipcas.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una aplicación informática de control horario para comprobar la
facturación y la correcta ejecución de varios contratos

Según lo establecido en el pliego administrativoDescripción 
Valor estimado del contrato 7.920 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.583,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.920 EUR.

Clasificación CPV
48450000 - Paquetes de software de contabilización del tiempo o recursos humanos.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: 4 años computables desde el día siguiente a la fecha de aceptación de la adjudicación.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dipcas.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=X0KMNatxf%2F8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Contacto

Teléfono 964359985
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Dirección Postal

Plaza Las Aulas, 1
(12001) Castellón España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FAYTHE CONSULTING S.L.
NIF B44515666
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Lagasca 2, 1º izqda
(12003) Castellón España

Contacto

Teléfono 692865742
Correo Electrónico eperdiguer@faytheconsulting.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Suministro de una aplicación informática de control horario para comprobar la facturación y la correcta
ejecución de varios contratos
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización Del 05/08/2024 al 05/08/2028

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Servicio de Contratación y Compras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.dipcas.es/

Presentación de recursos

Registro de la Diputación Provincial de Castellón
Sitio Web https://www.dipcas.es/

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bfcf0d2d-8172-47d3-ad00-3b064ffad45f
https://www.dipcas.es/
https://www.dipcas.es/


Teléfono 964359985
Correo Electrónico contratacion@dipcas.es

Avda Vall d'Uixo, 25
(12004) Castellón España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/07/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/07/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GH2CpvdmIc0QyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000013948998 |  2024-000863547 | Wed, 07 Aug 2024 16:41:09:323 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12042308206271222908225758252297340410 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GH2CpvdmIc0QyBAnWzHfCg%3D%3D

